agatha est data protectrix sic
 ego ciuitati syracusane pcessa
 sum interuentrix. **Tu. Lco vi**
Qu hec loquitur ecce mistri
 rthomanor veniunt et apprehē
 sum pascasium vincitū secuz
 Romam pducūt vbi accusa
 tus et conuictus a senatu ca
 pitali sententia est punit⁹. vir
 go vero lucia de loco in quo p
 cussa ē non est mora nec spūm
 tradidit quousq; a venientib;
 sacerdotibus corpus domini
 acciper. In eodē aut loco ē se
 pultra et ecclesia fabricata. pas
 sa aut est circa ānos dñi. cccc.
Tu autem domine. In tertio
noctur. añ. ps. p. de pdictio cō
muni. Euange. Simile ē re.
 te. thesauro ab. **R.** Lucia vir
 go quid a me petis quod ipa
 poteris p̄stare continuo. nam
 et matri tue fides tua subueni
 et: et ecce salua est. Quia locū
 dñi deo in tua virginitate ha
 biraculuz p̄p̄asti. **R.** Sicut
 per me ciuitas cathanensium
 sublimat a christo: ita p te ci
 uitas Siracusana decorabit
 Quia. **R.** Rogauī dñm me
 um iesum christū vt ignis iste
 non dominetur mihi. Et im
 petraui a dño inducias mar
 tyrij mei. **R.** Pro eo vt me di
 ligere detrahēāt mihi: ego
 aut orabam. **Et. R.** Grata
 facta se a domino in certamē.
 q; apud deum et apud hoies

glorificata est in conspēū prin
 cipum loquebatur sapientiaz
 Et dñs omnium dilexit eaz. **p.**
 Adiuuabit eam deus vultu
 suo deus in medio eius n̄ cō
 mouebitur. **Et. Gloria. Et.**
Ad laud añ. Orante scā lu
 cia apparuit ei beata agathes
 et consolabatur ancillā christi
añ. Lucia virgo quid a me
 petis quod ipa poteris p̄stare
 continuo matri tue. **añ.** Per
 te lucia virgo ciuitas syracu
 sana decorabitur a dño Iesu
 christo. **Añ.** Bñdico te pater
 dñi mei iesu christi. quia p̄ si
 lum tuum ignis extinctus ē
 a latere meo. **añ.** Tanto pon
 dere eam fixit spiritus sanctus
 vt virgo dñi immobilis per
 maneret. **Hymnus et festi. de**
virginibus. Sup bened. añ.
 Columna es immobilis lu
 cia sponsa christi. q; ois plebs
 te expectat vt accipias coronā
 regni alla. **Post primū Bñd.**
de feria Ad horas añes lau.
ij. iij. et. v. In secundis ps. sup
mag. añ. Soror mea Lucia
 virgo deo deuota quid a me
 petis quod ipsa poteris p̄sta
 re continuo matri tue. **Post**
primū bñd. añ. de feria. In vi
gilia thome apostoli. xx. decē
bris Ad. ix. et ves. de vigla a
postoli vt in cōi. vel vna añ. su
per psal. feriales. Dum steteri
tis. R. Tu es apostolorum.
 min

Capitulum. Beatus homo
qui inuenit sapiam **vt s. Col.**
Ecce de quibus? omnis deus
vt ve. beati tho. vt s. Super
mag. an. O thoma didime p
christum que meruisti tãgere
te p̄cib; rogam? altisonis suc
curre nobis miseris ne dam
nemur cum impijs in aduẽtu
iudicis. **In die sancto. xpi. de**
rembus omnia festiue de apo
stolis ex cõmuni. Lcõ prima
Thomas apostolus cum
esset apud cesaream ap
paruit ei dominus dicēs. rex
Indie gundoferus misit pre
positum abbanes querere ho
minem architectoria arte eru
ditum. Veni igitur et mittaz
te ad eum. Cui thomas. Do
mine quo vis mitte me pre
ter ad Indos. Cui dominus
Gade secure qz ero custos tui
Tunc Indos conuenteris:
ad me cum palma martyrii ve
nies. Cui Thomas. Domi
nus meus es et ego seruus tu
us fiat voluntas tua. Tu at.
Igitur apostolus **Lcõ secunda**
et abbanes ad regem Indie
peruenerunt. designato p̄o ab
apostolo mirabili palatõ et co
pioso thesauro accepto rex in
aliam prouinciã proficiscitur
et apostolus yniuersum thesau
rum pauperib; elargitur. Per
totum autem biennium q ab
fuit rex apostolus predicatori

institit: et innumerabile popu
lum ad fidem conuertit. Tu.
Rediens aut rex **Lcõ tertia**
et que thomas fecerat discens
ipm cum Abbane in yma res
trudit carceris vt postmodum
vivos excoziatos vlticibus
daret flammis. Interea gad
frater regis moritur: et ei sepul
chrum cum ambitione nimia
pparatur. Tu aut. **Lcõ quarta.**
Quarta aut die qua mortu
us fuerat resurrexit et stupefa
ctis omib; cunctis fugientib;
dixit fratri suo Hic ho frater
quem excoziare et incendere di
sponebas amicus dei est omi
potentis et omes angeli famu
lant ei. qui me in padisus du
ceres quoddã mihi ostende
runt palacium ex auro et argen
to et lapidib; preciosis mira
biliter fabricatum: et cū eius
pulchritudinẽ ammiraret di
xerunt mihi Hoc ẽ palatũ qd
fratri tuo extruxerat. Tu aut.
Quõs dixerã vt inã **Lcõ v.**
sanitor eius essem. dixerunt mi
hi Frater tu? illo se fecit indig
nũ. si in illo vis manere roga
bim? dñm vt te suscitare dig
nes: vt illõ a fratre tuo possis
emere reddēs ei pecuniã quaz
se estimat pdidisse. Et hec di
cēs cucurrit ad carcerem ap̄t
fratri suo postulas indulgenti
abiectionisq; vinculis rogare a
postolũ cepit vt vestẽ acciper